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!иректор МОУ кТрооцко-Сунгурская каза

мЕ

на 20.09.

3а втра к

Омлет натуральный

Чай витам инизирова н ны й

Банан

хлеб пшеничньlй

оБЕд

Овощная нарезка кАссорти>

Пельмени к.П,етские)) oTBapHble с бульоном

Котлеты рыбные запечённьlе под соусом

Гороховое пюре с маслом сливочным

Компот из фруктовой ягодной смеси

Хлеб ржано-пшеничньlй

L{eHa обеда /|r

В.Иванова

150,0/200,0 гр.

200,0 гр.

250,0 гр.

60,0/70,0 гр.

l-.(eHa завтра *" ' Г.f '-/-t; ; 
1р?lв

60,0 /100,0 гр.

200,0/250,0 гр.

90,0/ 100,0 гр.

150,0/180,0 гр.

zбо,0 гр.

50,0/60,0 гр.
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